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Siodełko Prologo New Nago
EVO PAS TIROX 141 BLACK

Cena 668,99 zł

Dostępność
Dostępny (wysyłka 2-5

dni)

Numer katalogowy 50010428

Kod producenta SE-PW00027

Kod EAN 4716112783859

Opis produktu
Siodło NAGO EVO PAS - półokrągłe siodło unisex, na średnie i długie dystanse szosą lub w terenie. Zapewnia wiele możliwości
zmiany pozycji, odpowiednie na weekendowe wyjazdy i wyścigi.

CPC: Conect, Power Control: opatentowana przez Prologo technologia wykonania powierzchni 3D, wykorzystująca polimerowe
mikroprzyssawki rozmieszczone w sposób zapewniający maksymalną przyczepność, amortyzację, oraz chłodzenie. Ponadto
dzięki masującym właściwościom CPC poprawia się krążenie krwi, redukując drętwienie i skurcze, co w efekcie zmniejsza
zmęczenie.

System PAS to sposób wykonania bazy siodła, otwór albo tunel zaprojektowano tak by wyeliminować ucisk w rejonie krocza,
co osiągane jest dzięki anatomicznemu ukształtowaniu bazy i wyściółki oraz ich niezmiennej spójności.

Siodła NAGO EVO PAS dostępne są z prętami Tirox wykonanymi z lekkiej stali stopowej odpornej na rozciąganie i skręcanie.
Tirox wykorzystywany jest w lotnictwie i przemyśle kosmicznym, jest materiałem o świetnej proporcji masy do wytrzymałości,
odpornym na wszelkie obciążenia w sporcie rowerowym. Średnica prętów 7mm.

Technologie wykorzystane w siodle:
PAS
ESD
ACTIVE DENSITY
T2.0

 

Technologie wykorzystywane w siodłach Prologo:

PAS system - System PAS jest to specjalnie ukształtowane wypełnienie siodełka. Taki kształt eliminuje ucisk w okolicach
krocza/miednicy, gdzie znajdują się newralgiczne arterie nerwowe jak i krwionośne co pozwala na dłuższe i bardziej
komfortowe korzystanie z roweru.

CPC: Connect, Power Control - CPC: technologia opatentowana przez Prologo. Powierzchnia siodełka pokryta jest drobnymi
rurkami zwiększającymi "trzymanie" siodła, pochłanianie wstrząsów oraz utrzymują odczucie chłodnej powierzchnię siodełka.
CPC dzięki swej konstrukcji przyczynia się do poprawy krążenia krwi i zmniejsza dyskomfort poprzez masaż okolic krocza.

SPACE - Maksymalizuje komfort i wydajność jazdy rowerem. Duży anatomiczny kanał w osi siodełka, eliminuje ewentualne
punktowe uciski dzięki jego zróżnicowanym kształtom i twardością pianki wewnętrznej. Jest dostosowany do damskich i
męskich różnic anatomicznych.
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Rodzaje prętów:

T2.0 - wykonane z Chromo-Molibdenu. Mocne , wytrzymałe na rozciąganie. Średnica 7mm.

TIROX - Lekkie aluminiowo stalowe pręty odporne na skręcenia. Ta technologia doceniona została w lotnictwie i
kosmonautyce za jego lekkość i wytrzymałość. Tirox to kompromis pomiędzy wytrzymałością a wagą.
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